
 

 

UCHWAŁA NR XVII/231/2025 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/161/2025 Rady Miasta Wisła z dnia 27 marca 2025 r.  

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania poszczególnych form wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania w tych sprawach w ramach „Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Wisła” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 90t ust. 4 w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 881 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła  

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XII/161/2025 Rady Miasta Wisła z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania poszczególnych form wspierania edukacji uzdolnionych uczniów oraz 

trybu postępowania w tych sprawach w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży w Gminie Wisła” wprowadzić następującą zmianę: w § 7 ust. 1 po wyrazie „Uczeń” dodać 

przecinek oraz treść: „który nie spełnia wymaganych kryteriów do uzyskania Nagrody Burmistrza Miasta 

Wisła,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 5757


		2025-10-10T06:26:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




